
Kinkekomplekt "Taevasinine kolmik"

 Toode saadaval

115,00 €
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Päritolumaa:
HISPAANIA, PRANTSUSMAA

 

Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

 
Maitse:
KUIV

 
Kastis:
1 TK

Iseloomustus
Kinkekomplektist taevasinine kolmik leiate šampanja, Ribera de duero
piirkonna punase veini ning ühe parima Hispaania valge viinamarjasordi
Albarino veini ning Michel Cluizel tumeda šokolaaditahvli soolakristallidega,
mille iga suutäis on taevalik maitsete plahvatus.

Nicolas Feuillatte Reserve Exclusive Brut Champagne  on helekuldse kristalselt
kirka ja särava tooniga šampanja. Sellel on peen ja kauakestev mull. Aroomis ja
maitses on lopsakaid puuviljanoote, saatjaks õrn vürtsikus. Üldmulje on värske ja
kompleksne. Šampanja on valmistatud 40% Pinot Noir, 40% Pinot Meunier ja 20%
Chardonnay viinamarjadest. Küpsemisaeg pudelis on olnud minimaalselt 3 aastat.
See on ideaalne seltskonnajook pidulikel sündmustel, sobides luksuslike
suupistete kaaslaseks. Gurmaanid naudivad joogi ja rabarberi-Tarte Tatin’i
kooslust.

Torres Celeste Crianza veini sildil on kujutatud Ribera del Duero taevast
saagikoristuse ajal, oktoobri esimestel nädalatel. Vein on sügava mustsõstra
värviga, aroomis on tugevalt küpseid marju (mustsõstar, kirss) ja erinevaid vürtse.
Maitse on väga marjane, liköörne, värskelt purustatud musta pipra nüansiga. Vein
on täidlane ja heas balansis, kus tugevat marjasust ning vürtsikust pehmendab
pikk laagerdumine (12 kuud) tammevaadis. See vein sobib suurepäraselt grill-
liharoogade, samuti ulukiliha kõrvale.

Lusco Albarino on valmistatud käsitsi korjatud viinamarjadest, mis
transporditakse väikestes kastides, et viinamarjad terved püsiksid. Külm
matseratsioon ehk viinamarja kestadel leotamine kestab 12 tundi, mis annab
veinile ilusa värskuse ja ümara maitse. Veini kääritamisel kasutatakse metsikut
pärmi, mis on sobilik just vaid sellele viinamarja sordile. Maitselt on vein mõnusalt
ümar ja samas värske. Kuigi vein on noor, on ta maitselt üsna küps. Järelmaitse
pikk ja intensiivne, vihjetega tsitrustele. Sobib mereandide ja kala kõrvale.Veinis
on hape ja alkohol heas tasakaalus. Sobib mereandide ja kala kõrvale. Tegu on
väga elegantse veiniga!

Kinkekomplekti kuulub:

Nicolas Feuillatte Reserve Exclusive Brut Champagne 75cl
Torres Celeste Crianza 75cl
Lusco Albarino 75cl
Cluizel 72% soolakristallidega šokolaad 100g
Kinkekarp 3-ne + puishein

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini. Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.


